Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.Г. Крутиков

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

О внесении изменения в план работы

Контрольно-счетной палаты

Ярославской области на 2012 год

Рассмотрев письмо депутата Ярославской областной Думы А.Г. Крути-

кова с предложением о внесении изменения в план работы Контрольно-

счетной палаты Ярославской области на 2012 год, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе включить в план работы

Контрольно-счетной палаты Ярославской области на 2012 год в раздел

«3. Контрольная работа» строку «Проверка целевого и эффективного исполь-

зования средств областного бюджета, направленных на создание и развитие

промышленных (индустриальных) парков на территории Ярославской обла-

сти», срок исполнения которой назначить на 3 квартал 2012 года.

Председатель комитета            А.Г. Крутиков